ירושלים תשל"ט, עמ' 228 (מכאן הציטוט); יעקב גולדשטיין, מפלגת פועלי ארץ ישראל: גורמים להקמתה, תל-אביב תשל"ו, עמ' 15–42; גורני (לעיל, הערה 9), עמ' 56–83.

33 'בקרורו הראשון', דאר היום, 1.10.1924: ההדגשה במקור.

34 חיים נחמן ביאליק, 'על מצב היהדות והספרות העברית בגולה', שיחה עם ב"כ סט"א, אדר ב' תרפ"ד (מארס-אפריל 1924), דברים שבעל-פה, תל-אביב תרצ"ה, א, עמ' מז.

35 אבנר הולצמן, חיים נחמן ביאליק, ירושלים תשס"ט, עמ' 200–201. לרעייתו כתב וייצמן: 'האיש בעל הערך הרב ביותר בתל-אביב הוא, כמובן, ביאליק והוא זה שיש לו את ההשפעה הרבה ביותר בה'. מכתב חיים וייצמן לוורה וייצמן, 1.10.1924, אגרות וייצמן (לעיל, הערה 30), 12, עמ' 243.

39 יוסף קלוזנר, 'החיים החברתיים-הרוחניים בארץ-ישראל', העולם, 3.10.1924.

40 איש עברי [יוסף קלוזנר], 'אונאה עצמית (לביאתו של ד"ר חיים וייצמן)', השלוח, מג, תשרי-אדר תרפ"ה (אוקטובר 1924-מארכ 1925), עמ' 94-95; הנ"ל, 'שורש הרעה', שם, עמ' 285-287.

41 אורי צבי גרינברג, 'מניפסט לביטוי', סדן, א-ב (כסלו תרפ"ה), עמ' ג; שביט (לעיל, הערה 4), עמ' 175; פנחס גינוסר, 'אורי צבי גרינברג ועליית גראבסקי', עיונים בתקומת ישראל, 1 (1991), עמ' 526; אניטה שפירא, 'אורי צבי גרינברג: אפוקליפסה עכשיו', יהודים חדשים יהודים ישנים, תל-אביב תשנ"ז, עמ' 201-203.